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Fédéralion Frangalse du Sport Automobile

LISTE DES QUALIFIES 2011

Nom et prénom

DELAPORTE OLIVIER
BRUNERO JULIEN

LAUBEAU CYRILLE

MARTIN REGIS

FEUTRAY GEORGES
BOUHOT ETIENNE

JOVIN FRANCK

OFILLET STEPHANE
VIVIET BENOIT

MEURAT FABRICE
MOTTARD GUY

MONNIN JEAN-PAUL
LAURENCE XAVIER

Jeune de molns de 25 ans
GUYON JEREMY

Dame
LAURENZANO-BARRAUD ALDINE

Nombre de classés: 15

COMITE 04 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Llicence

26354
101678
26722
13707
42870
110423
53491
47006
125363
108523
12999
152969
91034

173090
43978

Comlité/ASA Polnts

0410
0408
0410
0404
0410
0413
0420
0410
0414
0410
0414
0405
0408

0413
0413

657,0
630,0
57,0
569,0
567,0
529,0
529,0
525,0
501,0
501,0
483,0
462,0
460,0

435,0
285,0

Le 20.09,
Page 4

Résultats

16
14
15
12
14
1
14
12
11
13
8

13
11

14
6

011




Fédéralion Frangaise du Sport Automablle

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2011
La 20.09.2011
Page 4
COMITE 04 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Gt Nom et prénom Licence Comlté/ASA Polnts Résultals
1 DELAPORTE OLIVIER 26354 0410 657,0 15
2 BRUNERO JULIEN 101678 0408 630,0 14
3 LAUBEAU CYRILLE 26722 0410 571,0 15
4 MARTIN REGIS 13707 0404 569,0 12
5 FEUTRAY GEORGES 42870 0410 567,0 14
6 BOUHOT ETIENNE 110423 0413 529,0 11
6 JOVIN FRANCK 53491 0420 529,0 14
8 OEILLET STEPHANE 47006 0410 525.0 12
9 VIVIET BENOIT 126363 0414 501,0 11
9 MEURAT FABRICE 108523 0410 501,0 13
1 MOTTARD GUY 12999 0414 483,0 8
12 MONNIN JEAN-PAUL 152969 0405 462,0 13
13 LAURENCE XAVIER 91034 0408 460,0 1"
14 MOUGIN ANTONIN 76858 0409 459,0 8
16 VAISON CHRISTOPHE 90432 0403 456,0 e
16 CACHOD SEBASTIEN 50471 0408 449,0 12
17 BRET SEBASTIEN 145168 0409 4470 16
18 MEULEAU PASCAL 13840 0410 4410 12
19 (J) GUYON JEREMY 173090 0413 435,0 14
20 LECKI LAURENT 120344 0414 4250 9

Jeune de moins de 25 ans

GUYON JEREMY 173090 0413 435,0 14

Suppléant

AUDET DIMITRI 189602 0414 350,0 7

Dame

LAURENZANQ-BARRAUD ALDINE 43978 0413 285,0 8

Nombre de classés: 23



